
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží WIngs

Název: Sada 3 cestovních kufrů Wings Robo - černá
Odkaz: https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-robo-cerna/
Kód zboží: WIG-147-3 KPL BLACK
Popis: Sada 3 cestovních kufrů od značky Wings. Vlastnosti: • odolný a
omyvatelný materiál • 4 ložisková kolečka otočná o 360 stupňů • šifrovaný
zámek • dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vnitřní upínací popruhy pro
zajištění obsahu • kapacita celkem 198...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 198.

Název: Sada 3 cestovních kufrů Wings Robo - navy
Odkaz: https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-robo-navy/
Kód zboží: WIG-147-3 KPL BLUE
Popis: Sada 3 cestovních kufrů od značky Wings. Vlastnosti: • odolný a
omyvatelný materiál • 4 ložisková kolečka otočná o 360 stupňů • šifrovaný
zámek • dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vnitřní upínací popruhy pro
zajištění obsahu • kapacita celkem 198...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 198.

Název: Sada 3 cestovních kufrů Wings Robo - tmavě červená
Odkaz: https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-robo-tmave-
cervena/
Kód zboží: WIG-147-3 KPL BURGUNDY
Popis: Sada 3 cestovních kufrů od značky Wings. Vlastnosti: • odolný a
omyvatelný materiál • 4 ložisková kolečka otočná o 360 stupňů • šifrovaný
zámek • dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vnitřní upínací popruhy pro
zajištění obsahu • kapacita celkem 198...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 198.

Název: Sada 3 cestovních kufrů Wings Robo - zlatá-béžová
Odkaz: https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-robo-zlata-bezova/
Kód zboží: WIG-147-3 KPL CHAMPAGNE
Popis: Sada 3 cestovních kufrů od značky Wings. Vlastnosti: • odolný a
omyvatelný materiál • 4 ložisková kolečka otočná o 360 stupňů • šifrovaný

https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-robo-cerna/
https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-robo-navy/
https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-robo-tmave-cervena/
https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-robo-zlata-bezova/


zámek • dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vnitřní upínací popruhy pro
zajištění obsahu • kapacita celkem 198...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 198.

Název: Sada 3 cestovních kufrů Wings Robo - tmavě šedá
Odkaz: https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-robo-tmave-seda/
Kód zboží: WIG-147-3 KPL D.GREY
Popis: Sada 3 cestovních kufrů od značky Wings. Vlastnosti: • odolný a
omyvatelný materiál • 4 ložisková kolečka otočná o 360 stupňů • šifrovaný
zámek • dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vnitřní upínací popruhy pro
zajištění obsahu • kapacita celkem 198...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 198.

Název: Sada 3 cestovních kufrů Wings Robo - světle béžová
Odkaz: https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-robo-svetle-bezova/
Kód zboží: WIG-147-3 KPL MILK WHITE
Popis: Sada 3 cestovních kufrů od značky Wings. Vlastnosti: • odolný a
omyvatelný materiál • 4 ložisková kolečka otočná o 360 stupňů • šifrovaný
zámek • dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vnitřní upínací popruhy pro
zajištění obsahu • kapacita celkem 198...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 198.

Název: Sada 3 cestovních kufrů Wings Robo - bílá
Odkaz: https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-robo-bila/
Kód zboží: WIG-147-3 KPL SNOW WHITE
Popis: Sada 3 cestovních kufrů od značky Wings. Vlastnosti: • odolný a
omyvatelný materiál • 4 ložisková kolečka otočná o 360 stupňů • šifrovaný
zámek • dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vnitřní upínací popruhy pro
zajištění obsahu • kapacita celkem 198...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 198.

Název: Cestovní kufr Wings Robo 63 l - černý
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-robo-63-l-cerny/
Kód zboží: WIG-147 M BLACK
Popis: Praktický cestovní kufr od značky Wings. Vlastnosti: • z odolného
materiálu, omyvatelný • 4 kola s kuličkovými ložisky, otočná o 360 stupňů •
šifrovaný zámek • dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vnitřní popruhy pro
zajištění obsahu
Parametry: • Materiál: ABS. • Rozměry (cm): 65 x 44 x 26. • Objem (l): 63.

https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-robo-tmave-seda/
https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-robo-svetle-bezova/
https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-robo-bila/
https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-robo-63-l-cerny/


Název: Cestovní kufr Wings Robo 63 l - navy
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-robo-63-l-navy/
Kód zboží: WIG-147 M BLUE
Popis: Praktický cestovní kufr od značky Wings. Vlastnosti: • z odolného
materiálu, omyvatelný • 4 kola s kuličkovými ložisky, otočná o 360 stupňů •
šifrovaný zámek • dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vnitřní popruhy pro
zajištění obsahu
Parametry: • Materiál: ABS. • Rozměry (cm): 65 x 44 x 26. • Objem (l): 63.

Název: Cestovní kufr Wings Robo 63 l - zlatý-béžový
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-robo-63-l-zlaty-bezovy/
Kód zboží: WIG-147 M CHAMPAGNE
Popis: Praktický cestovní kufr od značky Wings. Vlastnosti: • z odolného
materiálu, omyvatelný • 4 kola s kuličkovými ložisky, otočná o 360 stupňů •
šifrovaný zámek • dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vnitřní popruhy pro
zajištění obsahu
Parametry: • Materiál: ABS. • Rozměry (cm): 65 x 44 x 26. • Objem (l): 63.

Název: Cestovní kufr Wings Robo 63 l - hnědý
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-robo-63-l-hnedy/
Kód zboží: WIG-147 M COFFEE
Popis: Praktický cestovní kufr od značky Wings. Vlastnosti: • z odolného
materiálu, omyvatelný • 4 kola s kuličkovými ložisky, otočná o 360 stupňů •
šifrovaný zámek • dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vnitřní popruhy pro
zajištění obsahu
Parametry: • Materiál: ABS. • Rozměry (cm): 65 x 44 x 26. • Objem (l): 63.

Název: Cestovní kufr Wings Robo 63 l - růžový-zlatý
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-robo-63-l-ruzovy-zlaty/
Kód zboží: WIG-147 M ROSE GOLD
Popis: Praktický cestovní kufr od značky Wings. Vlastnosti: • z odolného
materiálu, omyvatelný • 4 kola s kuličkovými ložisky, otočná o 360 stupňů •
šifrovaný zámek • dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vnitřní popruhy pro
zajištění obsahu
Parametry: • Materiál: ABS. • Rozměry (cm): 65 x 44 x 26. • Objem (l): 63.

Název: Sada 3 cestovních kufrů Wings Lines - černá
Odkaz: https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-lines-cerna/
Kód zboží: WIG-2011-3 KPL BLACK
Popis: Sada 3 cestovních kufrů od značky Wings. Vlastnosti: • 4 ložisková

https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-robo-63-l-navy/
https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-robo-63-l-zlaty-bezovy/
https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-robo-63-l-hnedy/
https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-robo-63-l-ruzovy-zlaty/
https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-lines-cerna/


kolečka, otočné o 360 stupňů • šifrovaný zámek • dvouúrovňová
teleskopická rukojeť • vnitřní gumové popruhy pro zajištění obsahu •
možnost rozšíření o další přihrádku díky vnitřnímu...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 198.

Název: Sada 3 cestovních kufrů Wings Lines - modrá
Odkaz: https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-lines-modra/
Kód zboží: WIG-2011-3 KPL BLUE
Popis: Sada 3 cestovních kufrů od značky Wings. Vlastnosti: • 4 ložisková
kolečka, otočné o 360 stupňů • šifrovaný zámek • dvouúrovňová
teleskopická rukojeť • vnitřní gumové popruhy pro zajištění obsahu •
možnost rozšíření o další přihrádku díky vnitřnímu...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 198.

Název: Sada 3 cestovních kufrů Wings Lines - fialová
Odkaz: https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-lines-fialova/
Kód zboží: WIG-2011-3 KPL BURGUND
Popis: Sada 3 cestovních kufrů od značky Wings. Vlastnosti: • 4 ložisková
kolečka, otočné o 360 stupňů • šifrovaný zámek • dvouúrovňová
teleskopická rukojeť • vnitřní gumové popruhy pro zajištění obsahu •
možnost rozšíření o další přihrádku díky vnitřnímu...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 198.

Název: Sada 3 cestovních kufrů Wings Lines - zlatá-béžová
Odkaz: https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-lines-zlata-bezova/
Kód zboží: WIG-2011-3 KPL CHAMPAGNE
Popis: Sada 3 cestovních kufrů od značky Wings. Vlastnosti: • 4 ložisková
kolečka, otočné o 360 stupňů • šifrovaný zámek • dvouúrovňová
teleskopická rukojeť • vnitřní gumové popruhy pro zajištění obsahu •
možnost rozšíření o další přihrádku díky vnitřnímu...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 198.

Název: Sada 3 cestovních kufrů Wings Lines - světle modrá
Odkaz: https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-lines-svetle-modra/
Kód zboží: WIG-2011-3 KPL CYAN
Popis: Sada 3 cestovních kufrů od značky Wings. Vlastnosti: • 4 ložisková
kolečka, otočné o 360 stupňů • šifrovaný zámek • dvouúrovňová
teleskopická rukojeť • vnitřní gumové popruhy pro zajištění obsahu •
možnost rozšíření o další přihrádku díky vnitřnímu...

https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-lines-modra/
https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-lines-fialova/
https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-lines-zlata-bezova/
https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-lines-svetle-modra/


Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 198.

Název: Sada 3 cestovních kufrů Wings Lines - tmavě šedá
Odkaz: https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-lines-tmave-seda/
Kód zboží: WIG-2011-3 KPL DARK GREY
Popis: Sada 3 cestovních kufrů od značky Wings. Vlastnosti: • 4 ložisková
kolečka, otočné o 360 stupňů • šifrovaný zámek • dvouúrovňová
teleskopická rukojeť • vnitřní gumové popruhy pro zajištění obsahu •
možnost rozšíření o další přihrádku díky vnitřnímu...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 198.

Název: Sada 3 cestovních kufrů Wings Lines - růžová-zlatá
Odkaz: https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-lines-ruzova-zlata/
Kód zboží: WIG-2011-3 KPL ROSE GOLD
Popis: Sada 3 cestovních kufrů od značky Wings. Vlastnosti: • 4 ložisková
kolečka, otočné o 360 stupňů • šifrovaný zámek • dvouúrovňová
teleskopická rukojeť • vnitřní gumové popruhy pro zajištění obsahu •
možnost rozšíření o další přihrádku díky vnitřnímu...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 198.

Název: Sada 3 cestovních kufrů Wings Lines - růžová
Odkaz: https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-lines-ruzova/
Kód zboží: WIG-2011-3 KPL ROSE RED
Popis: Sada 3 cestovních kufrů od značky Wings. Vlastnosti: • 4 ložisková
kolečka, otočné o 360 stupňů • šifrovaný zámek • dvouúrovňová
teleskopická rukojeť • vnitřní gumové popruhy pro zajištění obsahu •
možnost rozšíření o další přihrádku díky vnitřnímu...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 198.

Název: Sada 3 cestovních kufrů Wings Lines - navy-šedá
Odkaz: https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-lines-navy-seda/
Kód zboží: WIG-2011-3 KPL SIL.BLUE
Popis: Sada 3 cestovních kufrů od značky Wings. Vlastnosti: • 4 ložisková
kolečka, otočné o 360 stupňů • šifrovaný zámek • dvouúrovňová
teleskopická rukojeť • vnitřní gumové popruhy pro zajištění obsahu •
možnost rozšíření o další přihrádku díky vnitřnímu...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 198.

Název: Sada 4 cestovních kufrů Wings Waves - černá

https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-lines-tmave-seda/
https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-lines-ruzova-zlata/
https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-lines-ruzova/
https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-lines-navy-seda/


Odkaz: https://armik.cz/sada-4-cestovnich-kufru-wings-waves-cerna/
Kód zboží: WIG-304-4 KPL BLACK
Popis: Sada 4 cestovních kufrů od značky Wings. Celkem 4 různé
velikosti. Vlastnosti: • odolný materiál vůči oděru a povětrnostním
podmínkám • 4 ložisková kolečka otočná o 360 stupňů • šifrovaný zámek •
dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vnitřní upínací ...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 226.

Název: Sada 4 cestovních kufrů Wings Waves - navy
Odkaz: https://armik.cz/sada-4-cestovnich-kufru-wings-waves-navy/
Kód zboží: WIG-304-4 KPL BLUE
Popis: Sada 4 cestovních kufrů od značky Wings. Celkem 4 různé
velikosti. Vlastnosti: • odolný materiál vůči oděru a povětrnostním
podmínkám • 4 ložisková kolečka otočná o 360 stupňů • šifrovaný zámek •
dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vnitřní upínací ...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 226.

Název: Sada 4 cestovních kufrů Wings Waves - tmavě červená
Odkaz: https://armik.cz/sada-4-cestovnich-kufru-wings-waves-tmave-
cervena/
Kód zboží: WIG-304-4 KPL BURGUNDY
Popis: Sada 4 cestovních kufrů od značky Wings. Celkem 4 různé
velikosti. Vlastnosti: • odolný materiál vůči oděru a povětrnostním
podmínkám • 4 ložisková kolečka otočná o 360 stupňů • šifrovaný zámek •
dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vnitřní upínací ...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 226.

Název: Sada 4 cestovních kufrů Wings Waves - zlatá-béžová
Odkaz: https://armik.cz/sada-4-cestovnich-kufru-wings-waves-zlata-
bezova/
Kód zboží: WIG-304-4 KPL CHAMPAGNE
Popis: Sada 4 cestovních kufrů od značky Wings. Celkem 4 různé
velikosti. Vlastnosti: • odolný materiál vůči oděru a povětrnostním
podmínkám • 4 ložisková kolečka otočná o 360 stupňů • šifrovaný zámek •
dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vnitřní upínací ...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 226.

Název: Sada 4 cestovních kufrů Wings Waves - světle modrá
Odkaz: https://armik.cz/sada-4-cestovnich-kufru-wings-waves-svetle-
modra/
Kód zboží: WIG-304-4 KPL CYAN

https://armik.cz/sada-4-cestovnich-kufru-wings-waves-cerna/
https://armik.cz/sada-4-cestovnich-kufru-wings-waves-navy/
https://armik.cz/sada-4-cestovnich-kufru-wings-waves-tmave-cervena/
https://armik.cz/sada-4-cestovnich-kufru-wings-waves-zlata-bezova/
https://armik.cz/sada-4-cestovnich-kufru-wings-waves-svetle-modra/


Popis: Sada 4 cestovních kufrů od značky Wings. Celkem 4 různé
velikosti. Vlastnosti: • odolný materiál vůči oděru a povětrnostním
podmínkám • 4 ložisková kolečka otočná o 360 stupňů • šifrovaný zámek •
dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vnitřní upínací ...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 226.

Název: Sada 4 cestovních kufrů Wings Waves - tmavě šedá
Odkaz: https://armik.cz/sada-4-cestovnich-kufru-wings-waves-tmave-seda/
Kód zboží: WIG-304-4 KPL DARK GREY
Popis: Sada 4 cestovních kufrů od značky Wings. Celkem 4 různé
velikosti. Vlastnosti: • odolný materiál vůči oděru a povětrnostním
podmínkám • 4 ložisková kolečka otočná o 360 stupňů • šifrovaný zámek •
dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vnitřní upínací ...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 226.

Název: Sada 4 cestovních kufrů Wings Waves - oranžová
Odkaz: https://armik.cz/sada-4-cestovnich-kufru-wings-waves-oranzova/
Kód zboží: WIG-304-4 KPL F.ORANGE
Popis: Sada 4 cestovních kufrů od značky Wings. Celkem 4 různé
velikosti. Vlastnosti: • odolný materiál vůči oděru a povětrnostním
podmínkám • 4 ložisková kolečka otočná o 360 stupňů • šifrovaný zámek •
dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vnitřní upínací ...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 226.

Název: Sada 4 cestovních kufrů Wings Waves - zelená
Odkaz: https://armik.cz/sada-4-cestovnich-kufru-wings-waves-zelena/
Kód zboží: WIG-304-4 KPL G.GREEN
Popis: Sada 4 cestovních kufrů od značky Wings. Celkem 4 různé
velikosti. Vlastnosti: • odolný materiál vůči oděru a povětrnostním
podmínkám • 4 ložisková kolečka otočná o 360 stupňů • šifrovaný zámek •
dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vnitřní upínací ...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 226.

Název: Sada 4 cestovních kufrů Wings Waves - zlatá
Odkaz: https://armik.cz/sada-4-cestovnich-kufru-wings-waves-zlata/
Kód zboží: WIG-304-4 KPL GOLD
Popis: Sada 4 cestovních kufrů od značky Wings. Celkem 4 různé
velikosti. Vlastnosti: • odolný materiál vůči oděru a povětrnostním
podmínkám • 4 ložisková kolečka otočná o 360 stupňů • šifrovaný zámek •
dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vnitřní upínací ...

https://armik.cz/sada-4-cestovnich-kufru-wings-waves-tmave-seda/
https://armik.cz/sada-4-cestovnich-kufru-wings-waves-oranzova/
https://armik.cz/sada-4-cestovnich-kufru-wings-waves-zelena/
https://armik.cz/sada-4-cestovnich-kufru-wings-waves-zlata/


Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 226.

Název: Sada 4 cestovních kufrů Wings Waves - světle zelená
Odkaz: https://armik.cz/sada-4-cestovnich-kufru-wings-waves-svetle-
zelena/
Kód zboží: WIG-304-4 KPL L.GREEN
Popis: Sada 4 cestovních kufrů od značky Wings. Celkem 4 různé
velikosti. Vlastnosti: • odolný materiál vůči oděru a povětrnostním
podmínkám • 4 ložisková kolečka otočná o 360 stupňů • šifrovaný zámek •
dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vnitřní upínací ...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 226.

Název: Sada 4 cestovních kufrů Wings Waves - růžová-zlatá
Odkaz: https://armik.cz/sada-4-cestovnich-kufru-wings-waves-ruzova-
zlata/
Kód zboží: WIG-304-4 KPL ROSE GOLD
Popis: Sada 4 cestovních kufrů od značky Wings. Celkem 4 různé
velikosti. Vlastnosti: • odolný materiál vůči oděru a povětrnostním
podmínkám • 4 ložisková kolečka otočná o 360 stupňů • šifrovaný zámek •
dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vnitřní upínací ...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 226.

Název: Sada 4 cestovních kufrů Wings Waves - stříbrná
Odkaz: https://armik.cz/sada-4-cestovnich-kufru-wings-waves-stribrna/
Kód zboží: WIG-304-4 KPL SILVER
Popis: Sada 4 cestovních kufrů od značky Wings. Celkem 4 různé
velikosti. Vlastnosti: • odolný materiál vůči oděru a povětrnostním
podmínkám • 4 ložisková kolečka otočná o 360 stupňů • šifrovaný zámek •
dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vnitřní upínací ...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 226.

Název: Sada 4 cestovních kufrů Wings Waves - žlutá
Odkaz: https://armik.cz/sada-4-cestovnich-kufru-wings-waves-zluta/
Kód zboží: WIG-304-4 KPL YELLOW
Popis: Sada 4 cestovních kufrů od značky Wings. Celkem 4 různé
velikosti. Vlastnosti: • odolný materiál vůči oděru a povětrnostním
podmínkám • 4 ložisková kolečka otočná o 360 stupňů • šifrovaný zámek •
dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vnitřní upínací ...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 226.

https://armik.cz/sada-4-cestovnich-kufru-wings-waves-svetle-zelena/
https://armik.cz/sada-4-cestovnich-kufru-wings-waves-ruzova-zlata/
https://armik.cz/sada-4-cestovnich-kufru-wings-waves-stribrna/
https://armik.cz/sada-4-cestovnich-kufru-wings-waves-zluta/


Název: Sada 5 cestovních kufrů Wings Waves - černá
Odkaz: https://armik.cz/sada-5-cestovnich-kufru-wings-waves-cerna/
Kód zboží: WIG-402-5 KPL BLACK
Popis: Sada 5 cestovních kufrů od značky Wings. Celkem 5 různé
velikosti. Vlastnosti: • jsou z velmi odolného materiálu, který je pevný a
omyvatelný • mají 4 ložisková kolečka, otočná o 360 stupňů • šifrovaný
zámek • dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vn...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 241.

Název: Sada 5 cestovních kufrů Wings Waves - navy
Odkaz: https://armik.cz/sada-5-cestovnich-kufru-wings-waves-navy/
Kód zboží: WIG-402-5 KPL BLUE
Popis: Sada 5 cestovních kufrů od značky Wings. Celkem 5 různé
velikosti. Vlastnosti: • jsou z velmi odolného materiálu, který je pevný a
omyvatelný • mají 4 ložisková kolečka, otočná o 360 stupňů • šifrovaný
zámek • dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vn...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 241.

Název: Sada 5 cestovních kufrů Wings Waves - zlatá-béžová
Odkaz: https://armik.cz/sada-5-cestovnich-kufru-wings-waves-zlata-
bezova/
Kód zboží: WIG-402-5 KPL CHAMPAGNE
Popis: Sada 5 cestovních kufrů od značky Wings. Celkem 5 různé
velikosti. Vlastnosti: • jsou z velmi odolného materiálu, který je pevný a
omyvatelný • mají 4 ložisková kolečka, otočná o 360 stupňů • šifrovaný
zámek • dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vn...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 241.

Název: Sada 5 cestovních kufrů Wings Waves - hnědá
Odkaz: https://armik.cz/sada-5-cestovnich-kufru-wings-waves-hneda/
Kód zboží: WIG-402-5 KPL COFFEE
Popis: Sada 5 cestovních kufrů od značky Wings. Celkem 5 různé
velikosti. Vlastnosti: • jsou z velmi odolného materiálu, který je pevný a
omyvatelný • mají 4 ložisková kolečka, otočná o 360 stupňů • šifrovaný
zámek • dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vn...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 241.

Název: Sada 5 cestovních kufrů Wings Waves - tmavě zelená
Odkaz: https://armik.cz/sada-5-cestovnich-kufru-wings-waves-tmave-
zelena/

https://armik.cz/sada-5-cestovnich-kufru-wings-waves-cerna/
https://armik.cz/sada-5-cestovnich-kufru-wings-waves-navy/
https://armik.cz/sada-5-cestovnich-kufru-wings-waves-zlata-bezova/
https://armik.cz/sada-5-cestovnich-kufru-wings-waves-hneda/
https://armik.cz/sada-5-cestovnich-kufru-wings-waves-tmave-zelena/


Kód zboží: WIG-402-5 KPL DARK GREEN
Popis: Sada 5 cestovních kufrů od značky Wings. Celkem 5 různé
velikosti. Vlastnosti: • jsou z velmi odolného materiálu, který je pevný a
omyvatelný • mají 4 ložisková kolečka, otočná o 360 stupňů • šifrovaný
zámek • dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vn...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 241.

Název: Sada 5 cestovních kufrů Wings Waves - světle béžová
Odkaz: https://armik.cz/sada-5-cestovnich-kufru-wings-waves-svetle-
bezova/
Kód zboží: WIG-402-5 KPL DIR. WHITE
Popis: Sada 5 cestovních kufrů od značky Wings. Celkem 5 různé
velikosti. Vlastnosti: • jsou z velmi odolného materiálu, který je pevný a
omyvatelný • mají 4 ložisková kolečka, otočná o 360 stupňů • šifrovaný
zámek • dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vn...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 241.

Název: Sada 5 cestovních kufrů Wings Waves - tmavě červená
Odkaz: https://armik.cz/sada-5-cestovnich-kufru-wings-waves-tmave-
cervena/
Kód zboží: WIG-402-5 KPL WINE RED
Popis: Sada 5 cestovních kufrů od značky Wings. Celkem 5 různé
velikosti. Vlastnosti: • jsou z velmi odolného materiálu, který je pevný a
omyvatelný • mají 4 ložisková kolečka, otočná o 360 stupňů • šifrovaný
zámek • dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vn...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 241.

Název: Sada 3 cestovních kufrů Wings Stripes - tmavě červená
Odkaz: https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-stripes-tmave-
cervena/
Kód zboží: WIG-5398-3 KPL BURGUNDY
Popis: Sada 3 cestovních kufrů od značky Wings. Vlastnosti: • 4 ložisková
kolečka se otáčejí o 360 stupňů • šifrovaný zámek • dvouúrovňová
teleskopická rukojeť • vnitřní upínací popruhy pro zajištění zavazadel •
kapacita celkem 198 litrů Rozměry (včetně...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 198.

Název: Sada 3 cestovních kufrů Wings Stripes - fialová
Odkaz: https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-stripes-fialova/
Kód zboží: WIG-5398-3 KPL C.PURPLE
Popis: Sada 3 cestovních kufrů od značky Wings. Vlastnosti: • 4 ložisková

https://armik.cz/sada-5-cestovnich-kufru-wings-waves-svetle-bezova/
https://armik.cz/sada-5-cestovnich-kufru-wings-waves-tmave-cervena/
https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-stripes-tmave-cervena/
https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-stripes-fialova/


kolečka se otáčejí o 360 stupňů • šifrovaný zámek • dvouúrovňová
teleskopická rukojeť • vnitřní upínací popruhy pro zajištění zavazadel •
kapacita celkem 198 litrů Rozměry (včetně...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 198.

Název: Sada 3 cestovních kufrů Wings Stripes - zlatá-béžová
Odkaz: https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-stripes-zlata-
bezova/
Kód zboží: WIG-5398-3 KPL CHAMPAGNE
Popis: Sada 3 cestovních kufrů od značky Wings. Vlastnosti: • 4 ložisková
kolečka se otáčejí o 360 stupňů • šifrovaný zámek • dvouúrovňová
teleskopická rukojeť • vnitřní upínací popruhy pro zajištění zavazadel •
kapacita celkem 198 litrů Rozměry (včetně...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 198.

Název: Sada 3 cestovních kufrů Wings Stripes - hnědá
Odkaz: https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-stripes-hneda/
Kód zboží: WIG-5398-3 KPL COFFEE
Popis: Sada 3 cestovních kufrů od značky Wings. Vlastnosti: • 4 ložisková
kolečka se otáčejí o 360 stupňů • šifrovaný zámek • dvouúrovňová
teleskopická rukojeť • vnitřní upínací popruhy pro zajištění zavazadel •
kapacita celkem 198 litrů Rozměry (včetně...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 198.

Název: Sada 3 cestovních kufrů Wings Stripes - navy
Odkaz: https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-stripes-navy/
Kód zboží: WIG-5398-3 KPL D.BLUE
Popis: Sada 3 cestovních kufrů od značky Wings. Vlastnosti: • 4 ložisková
kolečka se otáčejí o 360 stupňů • šifrovaný zámek • dvouúrovňová
teleskopická rukojeť • vnitřní upínací popruhy pro zajištění zavazadel •
kapacita celkem 198 litrů Rozměry (včetně...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 198.

Název: Sada 3 cestovních kufrů Wings Stripes - tmavě šedá
Odkaz: https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-stripes-tmave-seda/
Kód zboží: WIG-5398-3 KPL D.GREY
Popis: Sada 3 cestovních kufrů od značky Wings. Vlastnosti: • 4 ložisková
kolečka se otáčejí o 360 stupňů • šifrovaný zámek • dvouúrovňová
teleskopická rukojeť • vnitřní upínací popruhy pro zajištění zavazadel •
kapacita celkem 198 litrů Rozměry (včetně...

https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-stripes-zlata-bezova/
https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-stripes-hneda/
https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-stripes-navy/
https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-stripes-tmave-seda/


Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 198.

Název: Sada 3 cestovních kufrů Wings Stripes - světle béžová
Odkaz: https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-stripes-svetle-
bezova/
Kód zboží: WIG-5398-3 KPL D.WHITE
Popis: Sada 3 cestovních kufrů od značky Wings. Vlastnosti: • 4 ložisková
kolečka se otáčejí o 360 stupňů • šifrovaný zámek • dvouúrovňová
teleskopická rukojeť • vnitřní upínací popruhy pro zajištění zavazadel •
kapacita celkem 198 litrů Rozměry (včetně...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 198.

Název: Sada 3 cestovních kufrů Wings Stripes - žlutá
Odkaz: https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-stripes-zluta/
Kód zboží: WIG-5398-3 KPL D.YELLOW
Popis: Sada 3 cestovních kufrů od značky Wings. Vlastnosti: • 4 ložisková
kolečka se otáčejí o 360 stupňů • šifrovaný zámek • dvouúrovňová
teleskopická rukojeť • vnitřní upínací popruhy pro zajištění zavazadel •
kapacita celkem 198 litrů Rozměry (včetně...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 198.

Název: Sada 3 cestovních kufrů Wings Stripes - růžová-zlatá
Odkaz: https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-stripes-ruzova-
zlata/
Kód zboží: WIG-5398-3 KPL R.GOLD
Popis: Sada 3 cestovních kufrů od značky Wings. Vlastnosti: • 4 ložisková
kolečka se otáčejí o 360 stupňů • šifrovaný zámek • dvouúrovňová
teleskopická rukojeť • vnitřní upínací popruhy pro zajištění zavazadel •
kapacita celkem 198 litrů Rozměry (včetně...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 198.

Název: Sada 3 cestovních kufrů Wings Stripes - olivová
Odkaz: https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-stripes-olivova/
Kód zboží: WIG-5398-3KPLTEAGREEN
Popis: Sada 3 cestovních kufrů od značky Wings. Vlastnosti: • 4 ložisková
kolečka se otáčejí o 360 stupňů • šifrovaný zámek • dvouúrovňová
teleskopická rukojeť • vnitřní upínací popruhy pro zajištění zavazadel •
kapacita celkem 198 litrů Rozměry (včetně...
Parametry: • Materiál: ABS. • Objem (l): 198.

https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-stripes-svetle-bezova/
https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-stripes-zluta/
https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-stripes-ruzova-zlata/
https://armik.cz/sada-3-cestovnich-kufru-wings-stripes-olivova/


Název: Cestovní kufr Wings Shell 59 l - navy
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-shell-59-l-navy/
Kód zboží: WIG-AT01 M DARK BLUE
Popis: Praktický cestovní kufr od značky Wings. Vlastnosti: • z odolného
materiálu ABS (Akrylonitril, Butadien, Styren) • 4 kolečka s kuličkovými
ložisky, otočná o 360 stupňů • má šifrovaný zámek • dvouúrovňová,
teleskopická rukojeť • vnitřní upínací popr...
Parametry: • Materiál: ABS. • Rozměry (cm): 66 x 43 x 27. • Objem (l): 59.

Název: Cestovní kufr Wings Shell 59 l - tmavě šedý
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-shell-59-l-tmave-sedy/
Kód zboží: WIG-AT01 M DARK GREY
Popis: Praktický cestovní kufr od značky Wings. Vlastnosti: • z odolného
materiálu ABS (Akrylonitril, Butadien, Styren) • 4 kolečka s kuličkovými
ložisky, otočná o 360 stupňů • má šifrovaný zámek • dvouúrovňová,
teleskopická rukojeť • vnitřní upínací popr...
Parametry: • Materiál: ABS. • Rozměry (cm): 66 x 43 x 27. • Objem (l): 59.

Název: Cestovní kufr Wings Shell 59 l - žlutý
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-shell-59-l-zluty/
Kód zboží: WIG-AT01 M DARK YELLOW
Popis: Praktický cestovní kufr od značky Wings. Vlastnosti: • z odolného
materiálu ABS (Akrylonitril, Butadien, Styren) • 4 kolečka s kuličkovými
ložisky, otočná o 360 stupňů • má šifrovaný zámek • dvouúrovňová,
teleskopická rukojeť • vnitřní upínací popr...
Parametry: • Materiál: ABS. • Rozměry (cm): 66 x 43 x 27. • Objem (l): 59.

Název: Cestovní kufr Wings Shell 59 l - oranžový
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-shell-59-l-oranzovy/
Kód zboží: WIG-AT01 M ORANGE
Popis: Praktický cestovní kufr od značky Wings. Vlastnosti: • z odolného
materiálu ABS (Akrylonitril, Butadien, Styren) • 4 kolečka s kuličkovými
ložisky, otočná o 360 stupňů • má šifrovaný zámek • dvouúrovňová,
teleskopická rukojeť • vnitřní upínací popr...
Parametry: • Materiál: ABS. • Rozměry (cm): 66 x 43 x 27. • Objem (l): 59.

Název: Cestovní kufr Wings Shell 38 l - černý
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-shell-38-l-cerny/
Kód zboží: WIG-AT01 S BLACK
Popis: Praktický cestovní kufr od značky Wings. Vlastnosti: • z odolného

https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-shell-59-l-navy/
https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-shell-59-l-tmave-sedy/
https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-shell-59-l-zluty/
https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-shell-59-l-oranzovy/
https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-shell-38-l-cerny/


materiálu ABS (Akrylonitril, Butadien, Styren) • 4 kolečka s kuličkovými
ložisky, otočná o 360 stupňů • má šifrovaný zámek • dvouúrovňová,
teleskopická rukojeť • vnitřní upínací popr...
Parametry: • Materiál: ABS. • Rozměry (cm): 55,5 x 38 x 22. • Objem (l):
38.

Název: Cestovní kufr Wings Shell 38 l - červený
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-shell-38-l-cerveny/
Kód zboží: WIG-AT01 S BLOOD RED
Popis: Praktický cestovní kufr od značky Wings. Vlastnosti: • z odolného
materiálu ABS (Akrylonitril, Butadien, Styren) • 4 kolečka s kuličkovými
ložisky, otočná o 360 stupňů • má šifrovaný zámek • dvouúrovňová,
teleskopická rukojeť • vnitřní upínací popr...
Parametry: • Materiál: ABS. • Rozměry (cm): 55,5 x 38 x 22. • Objem (l):
38.

Název: Cestovní kufr Wings Shell 38 l - tmavě červený
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-shell-38-l-tmave-cerveny/
Kód zboží: WIG-AT01 S BURGUNDY
Popis: Praktický cestovní kufr od značky Wings. Vlastnosti: • z odolného
materiálu ABS (Akrylonitril, Butadien, Styren) • 4 kolečka s kuličkovými
ložisky, otočná o 360 stupňů • má šifrovaný zámek • dvouúrovňová,
teleskopická rukojeť • vnitřní upínací popr...
Parametry: • Materiál: ABS. • Rozměry (cm): 55,5 x 38 x 22. • Objem (l):
38.

Název: Cestovní kufr Wings Shell 38 l - zlatý-béžový
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-shell-38-l-zlaty-bezovy/
Kód zboží: WIG-AT01 S CHAMPAGNE
Popis: Praktický cestovní kufr od značky Wings. Vlastnosti: • z odolného
materiálu ABS (Akrylonitril, Butadien, Styren) • 4 kolečka s kuličkovými
ložisky, otočná o 360 stupňů • má šifrovaný zámek • dvouúrovňová,
teleskopická rukojeť • vnitřní upínací popr...
Parametry: • Materiál: ABS. • Rozměry (cm): 55,5 x 38 x 22. • Objem (l):
38.

Název: Cestovní kufr Wings Shell 38 l - navy
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-shell-38-l-navy/
Kód zboží: WIG-AT01 S DARK BLUE
Popis: Praktický cestovní kufr od značky Wings. Vlastnosti: • z odolného
materiálu ABS (Akrylonitril, Butadien, Styren) • 4 kolečka s kuličkovými

https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-shell-38-l-cerveny/
https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-shell-38-l-tmave-cerveny/
https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-shell-38-l-zlaty-bezovy/
https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-shell-38-l-navy/


ložisky, otočná o 360 stupňů • má šifrovaný zámek • dvouúrovňová,
teleskopická rukojeť • vnitřní upínací popr...
Parametry: • Materiál: ABS. • Rozměry (cm): 55,5 x 38 x 22. • Objem (l):
38.

Název: Cestovní kufr Wings Shell 38 l - tmavě šedý
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-shell-38-l-tmave-sedy/
Kód zboží: WIG-AT01 S DARK GREY
Popis: Praktický cestovní kufr od značky Wings. Vlastnosti: • z odolného
materiálu ABS (Akrylonitril, Butadien, Styren) • 4 kolečka s kuličkovými
ložisky, otočná o 360 stupňů • má šifrovaný zámek • dvouúrovňová,
teleskopická rukojeť • vnitřní upínací popr...
Parametry: • Materiál: ABS. • Rozměry (cm): 55,5 x 38 x 22. • Objem (l):
38.

Název: Cestovní kufr Wings Shell 38 l - žlutý
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-shell-38-l-zluty/
Kód zboží: WIG-AT01 S DARK YELLOW
Popis: Praktický cestovní kufr od značky Wings. Vlastnosti: • z odolného
materiálu ABS (Akrylonitril, Butadien, Styren) • 4 kolečka s kuličkovými
ložisky, otočná o 360 stupňů • má šifrovaný zámek • dvouúrovňová,
teleskopická rukojeť • vnitřní upínací popr...
Parametry: • Materiál: ABS. • Rozměry (cm): 55,5 x 38 x 22. • Objem (l):
38.

Název: Cestovní kufr Wings Shell 38 l - světle modrý
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-shell-38-l-svetle-modry/
Kód zboží: WIG-AT01SSOFTBLUE
Popis: Praktický cestovní kufr od značky Wings. Vlastnosti: • z odolného
materiálu ABS (Akrylonitril, Butadien, Styren) • 4 kolečka s kuličkovými
ložisky, otočná o 360 stupňů • má šifrovaný zámek • dvouúrovňová,
teleskopická rukojeť • vnitřní upínací popr...
Parametry: • Materiál: ABS. • Rozměry (cm): 55,5 x 38 x 22. • Objem (l):
38.

Název: Cestovní kufr Wings Shell 38 l - olivový
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-shell-38-l-olivovy/
Kód zboží: WIG-AT01 S TEA GREEN
Popis: Praktický cestovní kufr od značky Wings. Vlastnosti: • z odolného
materiálu ABS (Akrylonitril, Butadien, Styren) • 4 kolečka s kuličkovými
ložisky, otočná o 360 stupňů • má šifrovaný zámek • dvouúrovňová,

https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-shell-38-l-tmave-sedy/
https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-shell-38-l-zluty/
https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-shell-38-l-svetle-modry/
https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-shell-38-l-olivovy/


teleskopická rukojeť • vnitřní upínací popr...
Parametry: • Materiál: ABS. • Rozměry (cm): 55,5 x 38 x 22. • Objem (l):
38.

Název: Obal na kufr Wings 53-70 l - černý
Odkaz: https://armik.cz/obal-na-kufr-wings-53-70-l-cerny/
Kód zboží: WIG-JXT402CPOKROWIEC24
Popis: Obal na cestovní kufr velké velikosti. Vlastnosti: • poskytuje
ochranu před poškozením (poškrábání, promáčkliny, vliv nepříznivého
počasí) • moderní design s logem WINGS • zapínání na patentky a suché
zipy • gumový pásek proti sklouznutí • otvory p...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Objem (l): 53,70. • Rozměry (cm):
63-68 x 22-30 x 43-46.

Název: Obal na kufr Wings 75-100 l - černý
Odkaz: https://armik.cz/obal-na-kufr-wings-75-100-l-cerny/
Kód zboží: WIG-JXT402C POKROWIEC 28
Popis: Obal na cestovní kufr velké velikosti. Vlastnosti: • poskytuje
ochranu před poškozením (poškrábání, promáčkliny, vliv nepříznivého
počasí) • moderní design s logem WINGS • zapínání na patentky a suché
zipy • gumový pásek proti sklouznutí • otvory p...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Objem (l): 75-100. • Rozměry
(cm): 74-78 x 28-35 x 47-51.

Název: Cestovní kufr Wings Dotte 38 l - růžový-modrý
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-dotte-38-l-ruzovy-modry/
Kód zboží: WIG-KD02-S-PINK
Popis: Praktický cestovní kufr od značky Wings. Vlastnosti: • praktický a
stylový kufr na kolečkách • odolný materiál, pevná skořepina • 4 ložisková
odnímatelná kolečka, otočná o 360 stupňů • šifrovaný zámek •
dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vnitřní u...
Parametry: • Materiál: ABS. • Rozměry (cm): 55 x 38 x 22. • Objem (l): 38.

Název: Cestovní kufr Wings Dotte 28 l - navy-světle modrý
Odkaz: https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-dotte-28-l-navy-svetle-modry/
Kód zboží: WIG-KD02-XS-NAVY BLUE
Popis: Praktický cestovní kufr od značky Wings. Vlastnosti: • praktický a
stylový kufr na kolečkách • odolný materiál, pevná skořepina • 4 ložisková
odnímatelná kolečka, otočná o 360 stupňů • šifrovaný zámek •
dvouúrovňová teleskopická rukojeť • vnitřní u...
Parametry: • Materiál: ABS. • Rozměry (cm): 50 x 33,5 x 20. • Objem (l):

https://armik.cz/obal-na-kufr-wings-53-70-l-cerny/
https://armik.cz/obal-na-kufr-wings-75-100-l-cerny/
https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-dotte-38-l-ruzovy-modry/
https://armik.cz/cestovni-kufr-wings-dotte-28-l-navy-svetle-modry/


28.


	Katalog zboží WIngs

